教 留 国

令和 5 年 3 月 29 日

各 部 局 事 務（部）長 殿

留 学 生 課 長

2023 年度本庄国際奨学財団外国人留学生(秋採用)奨学金の募集について（依頼）

 このことについて、公益財団法人本庄国際奨学財団事務局長から別紙（写）のと

おり募集案内がありましたので、お知らせします。詳細は下記財団ホームページか

らご確認ください。本募集は直接応募するよう取り扱い方お願いします。

また、直接応募となりますが、募集・採用状況の把握のため学生の応募・採用に

ついて当係までお知らせ願います。

【財団ホームページ】 https://www.hisf.or.jp

https://www.hisf.or.jp/